
UCHWAŁA NR 583/XXVIII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie w z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F263C046-18EC-46BE-B82D-BEA1AE0589CD. Podpisany Strona 1




